Краевое государственное
казенное учреждение
«Центр информационных
технологий Красноярского края»

Робеспьера ул., д.32, пом.176, г. Красноярск, 660021 Телефон: (391) 263-17-65
Факс: (391) 263-17-70
E-mail: info@krskcit.ru
ОКПО 64089776   ОГРН 1102468001316
ИНН /КПП 2466226448 /246001001

________________________________________
[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]
На № _________________от ________________

	Главам органов
местного самоуправления
Красноярского края
[bookmark: _GoBack]

Об исполнении пункта 10 протокола
от 08.09.2021 № 175ПП

Уважаемые коллеги!

Пунктом 10 протокола совещания по вопросам цифровой трансформации органов исполнительной власти (далее – ОИВ) и органов местного самоуправления (далее – ОМСУ) Красноярского края от 08.09.2021 № 175 (далее – протокол) службе «Центр управления регионом» поручено разработать аудио/видео материалы и электронные макеты полиграфической продукции (далее – электронные макеты) обеспечивающие быстрое направление обращений граждан через федеральную государственную информационную систему «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций) (далее
– ПОС), для упрощения взаимодействия ОИВ и ОМСУ с гражданами.
Во исполнение поручения подготовлены электронные макеты брошюр,
с помощью которых пользователи смогут получить дополнительную информацию, а также оставить свое мнение, пожелание или сообщение  через размещенный виджет компонента «Сообщения» Платформы обратной связи.
Материалы для скачивания размещены по ссылке: https://drive.google.com/drive/folders/1tiV3fpArm_gnufowRwVWHYosGNLTD0Yg?usp=sharing.

С уважением,

заместитель руководителя
– руководитель службы
«Центр управления регионом»			                         А.С. Котельников

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Ковалевская Наталья Владимировна
273-05-09